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TEPPAN-YAKI YAMANAMI



CHAMPAGNE COCKTAIL

Kir Imperial - &—)L-7> U7 -

( Framboise Liqueur / Champagne )

Peach Bellini Smoothie - &—FRN)—=24—-Y— -

( Peach Smoothie / Peach Liqueur / Champagne )

Barbotage - »Ry—va - % ¥2,300

( Orange Juice / Lemon Juice / Champagne )

DB T T T —E 2B, Bl & N B3NS T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.




Champagnes [Tl 78—=a]

Glass

N. V. Piper-Heidsieck Essentiel by KPH ¥2,600

A= IRV Y7 TRy VTV N RJETFVERTIV
White Wines [H7A4Y]

2021 Chateau Mercian Mariko Sauvignon Blanc (Chateau Mercian) ¥2,300
Txbh— AIry BTUAY—K Y=o =3Ar T

2015 Schierkopf Riesling Lieu-dit Buehl (M.Chapoutier) ¥3,000
V77 —=a7 V=R T Ya—F 1t T—)V

2016 Hermitage Blanc Chante Alouette (M.Chapoutier) ¥4 500
INIF—V 2 T VXYY

Orange Wines [FL1 V712 ]

2022 ARUGABRANCA DENSHO (BB BEE) ¥2,100

TIVHTZ2 7 DENSHO
Red Wines [H74y]

2016 Chateau Bernateau ¥2,700
Y¥h— NbFbh—

2018 Pernand-Vergelesses ler cru Clos de la Croix de Pierre (Louis Jadot) ¥3,100
VY G Valb A PRI /Y yu By S5 r/uv Ry -l

2018 Grace Akeno (FFREEE) ¥3,600
TLAA HiFD

2005 Chateau Lafon-Rochet (4éme cru classé) ¥8,000

2021

2019

T¥b— 742 nix

Joseph Phelps Cabernet Sauvignon (Joseph Phelps)
Vak7 VT A ANV =T =EF

Insignia
Vak7 FNT A AV T =T

(Joseph Phelps)

FLH OB R Th—E 2B BLed & EN BN ST,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

Bottle

¥16,000

¥13,000

¥18,000

¥27,000

¥12,000

¥16,000

¥18,000

¥21,000

¥48,000

¥42,000

¥120,000



OPUS ONE'12

Wine Advocate : 96 point
Wine Spectator : 93 point

Bottle ¥185,000
Glass ¥30,000

FLIROBIEIE T R T —E 2L BN E ENI B THANEFE T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.




Wine Set [74>+%vh]

Wine Set A ¥6,000
White Wines [A7A>] (&5 R eiRS)
2015  Schierkopf Riesling Lieu-dit Buehl (M.Chapoutier) ¥3,000

O 77—a7 V=2V Va—F 1t T—)v

Red Wines [#R71>]
2018 Grace Akeno (FFREEE) ¥3,600
TLAA HiFD

PAFITNRRL TA—BEDTN—YDED, FHREEDHHREREEHR, IXFNVEDOHDIATA
TL oy 2 lf R Z DMLY o =3k, REDOBEWREHEETE DR T4

Wine Set B ¥11,000
White Wines [H7A2] (7' Z MR 5ehlikg)
2016  Hermitage Blanc Chante Alouette (M.Chapoutier) ¥4,500

INIF—V2 T ¥ Tvh

Red Wines [#R71>]
2005 Chateau Lafon-Rochet (4éme cru classé) ¥8,000
T¥hb— F7x vz

BRDOEL, Ml TSR L =R R0, RV K= 4ROAM v h—
7L A ROV F 1B ADREESTBRELALIESD

Wine Set Orange ¥4,500
Orange Wines [AL V71 ] (&SRR
2021 ARUGABRANCA DENSHO (BBEE) ¥2,100

TNHT7Z> 7 DENSHO

Red Wines [#742]
2018  Pernand-Vergelesses ler cru Clos de la C1 (Louis Jadot) ¥3,100

XV Fy JzhVal A FRIT V2 ra Ry S5 rav Ky En—)b

VAZDALR—MOREE, [ZOPERAFEDEFY, BEIREBEAPHINE DI AL VT
LIgonigy = kb, JIsK a2 E L THY, L THHIR R 71>

FLEO BT T —E 2B, Bl & ENc B OB T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.



Draft Beer (SUNTORY)
RAF—AR)—L

Draft Beer (SAPPORO)
PRI R

Beer [E—j]

Shochu  [#5%&]

Dassai SHOCHU (sake lees)

WiES ERT R

Maou (potato)
BEE &)

Hyakunen no Kodoku (barley)

BAEDMAM (F)

Moriizou (potato)

AU )

Hibiki Blender’s Choice
BTV —AFafA

Yamazaki 12y
ik 124F

[V32—)b - 2]

Japanese Ume Liqueur

i (D

Cassis
I A

Japanese Gin ROKU
PACASC S G|

Campari
H2 7N

Whiskey [Wf4Z%—]

FLH OB RIT T R Th—E 2 e & EN B3NS T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

¥1,850

¥1,700

¥1,300

¥1,700

¥2,300

¥3,100

¥3,100

¥3,450

¥1,300

¥1,700

¥2,000

¥1,700



Craft Beer [ Kobe ]
257he—) SNHE—)I

BAYALE 33ml  ¥1,800
~f—)V

FIFFLELOVEBOE —)UT,

e OISR Z AT L TEY .,
BRIKOITRIILEEHHE LD,

A2y ¥ Y LTOREASTHREDS B RbWITIE P Lic,

(CID0 8.8 8 8¢
(32715 % k%%
(FD] % %k * *
GERT % % %k % i

BROWN ALE 330ml  ¥1,800
7590 T—)

RNMENICEN FOEAPPIBRRIBHBIEAY
ZOPRAEEEE LS HBEDVEL,
% Lb‘%fﬂﬁm E“—'}I/'G‘g‘o

(FL 1k k¥
(=790 2.8.8 8¢
(D] % % K %k ¥
GERT % % e Yo o

IKIGARI 330ml  ¥1,800
W&

FHIRF L LA,
WEOTRABIEDOEES LS “Bhis BoE—L”
BBP LY 5 AU 5 < DIENT AUk T oBsTT0

(3L 15 %k %k #
(227] % % %k F
€U} & 870 ¢
R 5 % ok %

SRR OB T ST —E 2B Bl E ENIB3HAWEHETT,

All prices include 15% service charge and consumption tax.



Japanese [ SAKE] B & ®

—4& (180ml ) Glass of SAKE

Ouroku ik FEFAY R ¥2,800
Tk

Mimurosugi (RERIGRE (LS AR ¥2,500
HLeAk

Kokuryu CRWEE (LS It ¥4,200
B

Jyuemon (G S AR Bl UL =S AN 3 ) Wat ¥2,400
T4

Gunmaizumi (RUREERECK KD s ¥2,300
Hakurakusei QR R W T (28707 ¥4,000
8 35

DASSAI Artisanal Inceptior flizk KW ) 1f]n} ¥3,100

s BHEM CBORRGE]

PYL ( 720ml ) Bottle of SAKE

Kokuryu CRGEE (LS (Fis ¥16,000
HiE

Hakurakusei (G % NI ) bk ¥15,700
8 35

DASSAI Artisanal Inceptior flik KW ) 11]n} ¥12,000
SR B [BoRRRE]

Dassai Elegantly Tipsy  (#ikKEE ) it ¥26,000
s Salp

Dassai Beyond (§ B NI e ¥105,000

s EEZORABERRE]

FLH OB EIT T R Th—E 2 B & EN BN ST,

All prices include 15% service charge and consumption tax.



ANA RS
BRI T ) —4

Craft Soda Bergamot ¥1,700
R RN R VA4

HIRHIRERL, LopE LIk - 3 12bh& 5 —5

Craft Soda Aogiri orange & Sansho Japanese pepper ¥1,600
HEVADPA &I —F

BIPADIERENURD RN R, T o N—— a2 & il SR 2 LR ZDMP IR

Ginger Ale Konatsu citrus & Cinnamon ¥1,600
NEKYFEL DV T—)
EoENL LI NEDFENUFADYY FEL DJEME, LoMEELZDORBENIL VrT—)1

Ginger Ale Yuzu citrus & Ginger ¥1,600
My vrz—in
VDI F-OFEVRALNITRLDDZY L Vr T )

FLAOEEITT T — 2B B G EN R VSR TT,

All prices include 15% service charge and consumption tax.



Alcohol-free Sparkling Wine

Duc de Montagne
Tag k'L Y-z

Organic Grape Juice
Didier Rose Cabernet

F4FT v AR

Didier d’ or Semillon
FAT4T F—)L &IFY

Alcohol-free Beer

SUNTORY ALL FREE
P N)— F—)7)—
KIRIN Zero ICHI
3> FICHI

Soft Drinks

Orange Juice<Mandarin>
RIVFV AL LTV a—A

[(BOAOSEGEOTLIT LY 2—2R]
Orange Juice<Satsuma Mandarin>
BIPAY 21—

Apple Juice

FTVBALYAZ Y 2—A

Coca Cola
a—7

Coca Cola Zero
a—5 o
Ginger Ale
VeV —x—)

Dry Ginger Ale
RIAVLVry—)V
Black Oolong Tea
B o—a %

Oolong Tea
A=

Mineral Water

BLaH KIRK

Mineral Sparkling Water

[V T7ha—n A= 794%]

(F—H=wr HE5V2—X]

Dy7nha—n ¥—n]

[(Y7FRY2 7]

ORI T —E b BRI E B S BT

All prices include 15% service charge and consumption tax.

¥1,400

¥1,700

¥1,700

¥1,250

¥1,250

¥1,600

¥1,300

¥1,300

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥900

¥850

¥1,400

¥1,400



